

PROFIEL

De waarde van werk, daar geloof ik in!
Het zorgt ervoor dat je je verder kunt ontwikkelen, als mens en als organisatie.

Met Recruitpunt wil ik daar als zelfstandig Recruitment Business Partner graag mijn bijdrage aan leveren voor jouw organisatie.

Mijn expertise heb ik voornamelijk opgedaan binnen de vakgebieden Finance, HRM, Sales en Office.



25-11-1976 CAPELLE A/D IJSSEL

VOORSTRAAT 108 | 4702 ET | ROSENDAAL

RIETTE@RECRUITPUNT.NL

LINKEDIN.COM/IN/RIETTEVANDEBURGT
WWW.RECRUITPUNT.NL

06-12457232



OPLEIDING

HEAO Communicatie - Creatief
Ichthus Hogeschool te Rotterdam
1995 -1999 (diploma behaald)

Havo
Norbertuscollege te Roosendaal
1995 (diploma behaald)

COMPETENTIES

STRATEGISCHE VISIE
HELICOPerview
BETROKKEN EN MENSGERICHT
INTEGER
OPLOSSINGSGERICHT
VERBINDER

EXPERTISE

INTERIM RECRUITMENT
WERVING & SELECTIE
RECRUITMENTMARKETING

ERVARING

ZELFSTANDIG RECRUITMENT BUSINESS PARTNER

- BLOS kinderopvang: Interim, Lead Recruitment
- KidsKonnnect: Interim, opstellen Recruitmentmarketingplan
- Farouk Systems Europe: werving en selectie vacatures op finance en commercie

RECRUITPUNT
mei 2021 - heden

MANAGER

- Landelijk verantwoordelijk voor de strategie en aansturing van Unique Finance
- Business coach voor 15 Business consultants

UNIQUE FINANCE
april 2019 - mei 2021

SENIOR BUSINESS CONSULTANT

- 360 graden rol in de regio West-Brabant: recruitment, werven opdrachten, matchen professionals en after sales van finance professionals (mbo t/m hbo+)
- Eigen budgetverantwoordelijkheid

UNIQUE FINANCE
nov 2011 - maart 2019

UNITMANAGER

- Verantwoordelijk voor een unit binnen Unique
- Aansturen en coachen consultants, teams van 3 tot 7 collega's (Breda en Dordrecht)
- Relatiebeheer en acquisitie
- Werkprocessen optimaliseren

UNIQUE
jan 2006 - okt 2011

(ACCOUNT)INTERCEDENT

- Matchen van kandidaat met opdrachtgever
(sales, office/secretarieel, logistiek administratief en financieel boekhoudkundig)
- Relaties beheren en uitbouwen en acquireren new business

UNIQUE
nov 1999 - dec 2005